

JA Byg Nykøbing F. ApS

Ankervej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 30 17 43 99

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jack Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Byg Nykøbing F. ApS
Ankervej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 30 17 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Jack Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 533.960, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.629.555.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 blev Danmark ramt af coronavirus, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har betydet en noget mindre aktivitet i selskabet siden marts 2020, da en stor del af selskabets erhvervskunder er ramt af nedlukningen enten som følge af mindre aktivitet eller som følge af, at kundernes medarbejdere er hjemsendt. Dernæst har de private kunder fravalgt selskabets ydelser i en periode. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en lang periode, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet væsentligt. Selskabet vil eventuelt gøre brug af statens hjælpepakker og herudover forsøge at tilpasse omkostningsniveauet til selskabets faktiske aktivitet. Selskabets ledelse forventer at have den fornødne likviditet til driften i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.499.415	3.647.641
Personaleomkostninger	1	-3.495.527	-2.762.933
Resultat før af- og nedskrivninger		1.003.888	884.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-278.447	-274.021
Resultat før finansielle poster		725.441	610.687
Finansielle indtægter	2	3.172	0
Finansielle omkostninger		-42.462	-57.814
Resultat før skat		686.151	552.873
Skat af årets resultat		-152.191	-126.970
Årets resultat		533.960	425.903
Overført resultat		533.960	425.903
		533.960	425.903

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	867.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.895	535.442
Materielle anlægsaktiver i alt		369.895	1.402.843
Anlægsaktiver i alt		369.895	1.402.843
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	63.502
Varebeholdninger i alt		30.000	63.502
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.165	616.957
Igangværende arbejder for fremmed regning		435.542	185.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.394	0
Andre tilgodehavender		66.705	72.096
Udskudt skatteaktiv		21.296	0
Periodeafgrænsningsposter		62.242	67.732
Tilgodehavender i alt		1.514.344	941.855
Likvide beholdninger		1.139.887	381.389
Omsætningsaktiver i alt		2.684.231	1.386.746
Aktiver i alt		3.054.126	2.789.589

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.504.555	970.595
Egenkapital i alt	3	1.629.555	1.095.595
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	4.141
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.141
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		42.152	715.580
Anden gæld		12.798	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	54.950	715.580
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	111.572	177.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.989	32.022
Selskabsskat		177.628	34.178
Anden gæld		887.432	730.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.369.621	974.273
Gældsforpligtelser i alt		1.424.571	1.689.853
Passiver i alt		3.054.126	2.789.589
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.941.511	2.351.116		
Pensioner	325.964	270.681		
Andre omkostninger til social sikring	152.297	104.772		
Andre personaleomkostninger	75.755	36.364		
	3.495.527	2.762.933		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8		
 2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.172	0		
	3.172	0		
 3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	970.595	1.095.595	
Årets resultat	0	533.960	533.960	
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.504.555	1.629.555	
 4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	893.138	153.724	111.572	0
Anden gæld	0	12.798	0	0
	893.138	166.522	111.572	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JA Holding Nykøbing F. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er stillet almindelige branchemæssige garantier.

Selskabet har stillet kaution for JA Holding Nykøbing F. ApS mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2019 kr. 1.812.446.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har indgået lejemål med en maksimal huslejeforpligtelse på kr. 48.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebreve på i alt kr. 426.000 i køretøjer. Den bogførte værdi af de pantsatte køretøjer udgør kr. 106.415.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der udstedt skadesløsbrev på kr. 250.000 i selskabets tilgodehavender. Bogført værdi af tilgodehavender udgør kr. 321.165.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jack Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-343533308928 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 09:36:43
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor
RID: 38396535 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 09:39:17
Underskrevet med NemID

Jack Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-343533308928 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 09:43:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bb2e5f09xWP217633409

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.